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90.606 3398

90.606 Sils–St. Moritz–Samedan–Chamues-ch (Linie 6)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Sils/Segl Maria, Posta
Sils/Segl Maria,Furtschellasb. 7@
Surlej, Corvatschbahn 7@
Silvaplana, Post I
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
Celerina, Cresta Palace
Samedan, Bahnhof Æ
Samedan, Bahnhof
Samedan, Spital
Bever, Bahnhof
Bever, Post
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

ì

106
186
196
256
326
326
336
356
366
406
466

600
426

506
566
566
047
047
107
177
177
187
207
227
267
327

602

287
367
397
457
527
557
567
587
597
038
098

606

587
068
098
158
228
258
268
288
298
338
398

"+

"+

608

288
368
398
458
528
558
568
588
598
039
099

610
308
328
478
538
588
588
069
099
159
229
259
269
289
299
339
399

"+

"+

"+

"+

612
009
029
179
239
289
289
369
399
459
529
559
569
589
599
0310
0910

",

",

616
309
329
479
539
589
589
0610
0910
1510
2210
2510
2610
2810
2910
3310
3910

"+

"+

"+

"+

618
0010
0210
1710
2310
2810
2810
3610
3910
4510
5210
5510
5610
5810
5910
0311
0911

",

",

620
3010
3210
4710
5310
5810
5810
0611
0911
1511
2211
2511
2611
2811
2911
3311
3911

"+

"+

622
0011
0211
1711
2311
2811
2811
3611
3911
4511
5211
0712
0812
1012
1112
1512
1912

",

",

626

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Sils/Segl Maria, Posta
Sils/Segl Maria,Furtschellasb. 7@
Surlej, Corvatschbahn 7@
Silvaplana, Post I
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
Celerina, Cresta Palace
Samedan, Bahnhof Æ
Samedan, Bahnhof
Samedan, Spital
Bever, Bahnhof
Bever, Post
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

3011
3211
4711
5311
5811
5811
0612
0912
1512
2212
2512
2612
2812
2912
3312
3912

"+

"+

630
0012
0212
1712
2312
2812
2812
3612
3912
4512
5212
5512
5612
5812
5912
0313
0913

",

",

632
3012
3212
4712
5312
5812
5812
0613
0913
1513
2213
2513
2613
2813
2913
3313
3913

"+

"+

634
0013
0213
1713
2313
2813
2813
3613
3913
4513
5213
5513
5613
5813
5913
0314
0914

",

",

638
3013
3213
4713
5313
5813
5813
0614
0914
1514
2214
2514
2614
2814
2914
3314
3914

"+

"+

"+

"+

640
0014
0214
1714
2314
2814
2814
3614
3914
4514
5214
5514
5614
5814
5914
0315
0915

",

",

642
3014
3214
4714
5314
5814
5814
0615
0915
1515
2215
2515
2615
2815
2915
3315
3915

"+

"+

"+

"+

646
0015
0215
1715
2315
2815
2815
3615
3915
4515
5215
5515
5615
5815
5915
0316
0916

",

",

648
3015
3215
4715
5315
5815
5815
0616
0916
1516
2216
2516
2616
2816
2916
3316
3916

"+

"+

"+

"+

650

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Sils/Segl Maria, Posta
Sils/Segl Maria,Furtschellasb. 7@
Surlej, Corvatschbahn 7@
Silvaplana, Post I
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
Celerina, Cresta Palace
Samedan, Bahnhof Æ
Samedan, Bahnhof
Samedan, Spital
Bever, Bahnhof
Bever, Post
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

0016
0216
1716
2316
2816
2816
3616
3916
4516
5216
5516
5616
5816
5916
0317
0917

",

",

652
3016
3216
4716
5316
5816
5816
0617
0917
1517
2217
2517
2617
2817
2917
3317
3917

"+

"+

656
0017
0217
1717
2317
2817
2817
3617
3917
4517
5217
5517
5617
5817
5917
0318
0918

",

",

658
3017
3217
4717
5317
5817
5817
0618
0918
1518
2218
2518
2618
2818
2918
3318
3918

"+

"+

660

2818
3618
3918
4518
5218
5518
5618
5818
5918
0319
0919

662

R
u

fb
u

s
Plaiv

sieh
e

H
in

w
eis

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Bever, Post
Bever, Bahnhof
Samedan, Spital
Samedan, Post I
Celerina, Cresta Palace
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
Silvaplana, Post I
Surlej, Corvatschbahn
Sils/Segl Maria,Furtschellasb.
Sils/Segl Maria, Posta Æ

Ä
496
516
566
576
586
027
107
197
207
287

605
197
217
267
277
287
327
407
497
507
587

"-

"-

607
197
217
267
277
287
327
407
497
507
587
587
038
108
228
268

"+

"+

607
497
517
567
577
587
028
108
198
208
288

".

".

609
497
517
567
577
587
028
108
198
208
288
288
338
408
528
568

",

",

609

à

198
218
268
278
288
328
408
498
508
588
588
039
109
229
269

"+

"+

611
498
518
568
578
588
029
109
199
209
289

".

".

615
498
518
568
578
588
029
109
199
209
289
289
339
409
529
569

",

",

615

à

199
219
269
279
289
329
409
499
509
589
589
0310
1010
2210
2610

"+

"+

617
499
519
569
579
589
0210
1010
1910
2010
2810

".

".

619

Weitere Kurse Sils–St. Moritz–
Samedan siehe Fahrplanfeld 90.601

"+ R vom 12 Dez–13 Apr, 11 Juni–19
Okt sowie 2 Jan", R vom 12 Dez–13 Apr sowie 2 Jan"- R vom 16 Apr–8 Juni; W–[ vom
22 Okt–7 Dez". R vom 16 Apr–7 Dez7@ Die Bergbahnen werden nur
bedient, wenn sie in Betrieb sind

www.fahrplanfelder.ch 2012
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90.6063399

90.606 Chamues-ch–Samedan–St. Moritz–Sils (Linie 6)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Bever, Post
Bever, Bahnhof
Samedan, Spital
Samedan, Post I
Celerina, Cresta Palace
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
Silvaplana, Post I
Surlej, Corvatschbahn
Sils/Segl Maria,Furtschellasb.
Sils/Segl Maria, Posta Æ

Ä
499
519
569
579
589
0210
1010
1910
2010
2810
2810
3310
4010
5210
5610

",

",

619

à

1910
2110
2610
2710
2810
3210
4010
4910
5010
5810
5810
0311
1011
2211
2611

"+

"+

621

à

4910
5110
5610
5710
5810
0211
1011
1911
2011
2811

".

".

625
4910
5110
5610
5710
5810
0211
1011
1911
2011
2811
2811
3311
4011
5211
5611

",

",

625

à

1911
2111
2611
2711
2811
3211
4011
4911
5011
5811

"-

"-

627
1911
2111
2611
2711
2811
3211
4011
4911
5011
5811
5811
0312
1012
2212
2612

"+

"+

627

à

4911
5111
5611
5711
5811
0212
1012
1912
2012
2812

"/

"/

629
4911
5111
5611
5711
5811
0212
1012
1912
2012
2812
2812
3312
4012
5212
5612

",

",

629

à

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Bever, Post
Bever, Bahnhof
Samedan, Spital
Samedan, Post I
Celerina, Cresta Palace
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
Silvaplana, Post I
Surlej, Corvatschbahn
Sils/Segl Maria,Furtschellasb.
Sils/Segl Maria, Posta Æ

5511
5711
0212
0312
0412
0812
1412
2012
2012
2812

"-

"-

629
1912
2112
2612
2712
2812
3212
4012
4912
5012
5812

"-

"-

633
1912
2112
2612
2712
2812
3212
4012
4912
5012
5812
5812
0313
1013
2213
2613

"+

"+

633

à

4912
5112
5612
5712
5812
0213
1013
1913
2013
2813

".

".

635
4912
5112
5612
5712
5812
0213
1013
1913
2013
2813
2813
3313
4013
5213
5613

",

",

635

à

1913
2113
2613
2713
2813
3213
4013
4913
5013
5813

"-

"-

637
1913
2113
2613
2713
2813
3213
4013
4913
5013
5813
5813
0314
1014
2214
2614

"+

"+

637

à

3913
4113
4613
4713
4813
0214
1014
1914
2014
2814

".

".

641

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Bever, Post
Bever, Bahnhof
Samedan, Spital
Samedan, Post I
Celerina, Cresta Palace
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
Silvaplana, Post I
Surlej, Corvatschbahn
Sils/Segl Maria,Furtschellasb.
Sils/Segl Maria, Posta Æ

3913
4113
4613
4713
4813
0214
1014
1914
2014
2814
2814
3314
4014
5214
5614

",

",

641

à

1914
2114
2614
2714
2814
3214
4014
4914
5014
5814
5814
0315
1015
2215
2615

"+

"+

645

à

4914
5114
5614
5714
5814
0215
1015
1915
2015
2815

".

".

647
4914
5114
5614
5714
5814
0215
1015
1915
2015
2815
2815
3315
4015
5215
5615

",

",

647

à

1915
2115
2615
2715
2815
3215
4015
4915
5015
5815
5815
0316
1016
2216
2616

"+

"+

649
4915
5115
5615
5715
5815
0216
1016
1916
2016
2816

".

".

651
4915
5115
5615
5715
5815
0216
1016
1916
2016
2816
2816
3316
4016
5216
5616

",

",

651

à

1916
2116
2616
2716
2816
3216
4016
4916
5016
5816
5816
0317
1017
2217
2617

"+

"+

655

à

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Bever, Post
Bever, Bahnhof
Samedan, Spital
Samedan, Post I
Celerina, Cresta Palace
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
Silvaplana, Post I
Surlej, Corvatschbahn
Sils/Segl Maria,Furtschellasb.
Sils/Segl Maria, Posta Æ

4916
5116
5616
5716
5816
0217
1017
1917
2017
2817

657
1917
2117
2617
2717
2817
3217
4017
4917
5017
5817

659
4917
5117
5617
5717
5817
0218
1018
1918
2018
2818

661
1918
2118
2618
2718
2818
3218
4018
4918
5018
5818

665
4918
5118
5618
5718
5818
0219
1019
1919
2019
2819

681
1919
2119
2619
2719
2819
3219
4019
4919
5019
5819

683 R
u

fb
u

s
Plaiv

sieh
e

H
in

w
eis

Weitere Kurse Sils–St. Moritz–
Samedan siehe Fahrplanfeld 90.601

"+ R vom 12 Dez–13 Apr, 11 Juni–19
Okt sowie 2 Jan", R vom 12 Dez–13 Apr sowie 2 Jan"- R vom 16 Apr–8 Juni; W–[ vom
22 Okt–7 Dez". R vom 16 Apr–7 Dez

"/ R vom 11 Juni–19 Okt7@ Die Bergbahnen werden nur
bedient, wenn sie in Betrieb sind

www.fahrplanfelder.ch 2012
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90.606 3400

90.606 Sils–St. Moritz–Samedan–Chamues-ch (Linie 6)

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Sils/Segl Maria, Posta
Sils/Segl Maria,Furtschellasb. 7@
Surlej, Corvatschbahn 7@
Silvaplana, Post I
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
Celerina, Cresta Palace
Samedan, Bahnhof Æ
Samedan, Bahnhof
Samedan, Spital
Bever, Bahnhof
Bever, Post
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

ì
426

506
566
566
047
047
107
177
177
187
207
227
267
327

\

\

602

287
367
397
457
527
557
567
587
597
038
098

606

587
068
098
158
228
258
268
288
298
338
398

"0

"0

608

288
368
398
458
528
558
568
588
598
039
099

610
308
328
478
538
588
588
069
099
159
229
259
269
289
299
339
399

"0

"0

"0

"0

612
009
029
179
239
289
289
369
399
459
529
559
569
589
599
0310
0910

"1

"1

616
309
329
479
539
589
589
0610
0910
1510
2210
2510
2610
2810
2910
3310
3910

"0

"0

"0

"0

618
0010
0210
1710
2310
2810
2810
3610
3910
4510
5210
5510
5610
5810
5910
0311
0911

"1

"1

620
3010
3210
4710
5310
5810
5810
0611
0911
1511
2211
2511
2611
2811
2911
3311
3911

"0

"0

622
0011
0211
1711
2311
2811
2811
3611
3911
4511
5211
5511
5611
5811
5911
0312
0912

"1

"1

626

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Sils/Segl Maria, Posta
Sils/Segl Maria,Furtschellasb. 7@
Surlej, Corvatschbahn 7@
Silvaplana, Post I
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
Celerina, Cresta Palace
Samedan, Bahnhof Æ
Samedan, Bahnhof
Samedan, Spital
Bever, Bahnhof
Bever, Post
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

3011
3211
4711
5311
5811
5811
0612
0912
1512
2212
2512
2612
2812
2912
3312
3912

"0

"0

630
0012
0212
1712
2312
2812
2812
3612
3912
4512
5212
5512
5612
5812
5912
0313
0913

"1

"1

632
3012
3212
4712
5312
5812
5812
0613
0913
1513
2213
2513
2613
2813
2913
3313
3913

"0

"0

634
0013
0213
1713
2313
2813
2813
3613
3913
4513
5213
5513
5613
5813
5913
0314
0914

"1

"1

638
3013
3213
4713
5313
5813
5813
0614
0914
1514
2214
2514
2614
2814
2914
3314
3914

"0

"0

"0

"0

640
0014
0214
1714
2314
2814
2814
3614
3914
4514
5214
5514
5614
5814
5914
0315
0915

"1

"1

642
3014
3214
4714
5314
5814
5814
0615
0915
1515
2215
2515
2615
2815
2915
3315
3915

"0

"0

"0

"0

646
0015
0215
1715
2315
2815
2815
3615
3915
4515
5215
5515
5615
5815
5915
0316
0916

"1

"1

648
3015
3215
4715
5315
5815
5815
0616
0916
1516
2216
2516
2616
2816
2916
3316
3916

"0

"0

"0

"0

650

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Sils/Segl Maria, Posta
Sils/Segl Maria,Furtschellasb. 7@
Surlej, Corvatschbahn 7@
Silvaplana, Post I
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
Celerina, Cresta Palace
Samedan, Bahnhof Æ
Samedan, Bahnhof
Samedan, Spital
Bever, Bahnhof
Bever, Post
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

0016
0216
1716
2316
2816
2816
3616
3916
4516
5216
5516
5616
5816
5916
0317
0917

"1

"1

652
3016
3216
4716
5316
5816
5816
0617
0917
1517
2217
2517
2617
2817
2917
3317
3917

"0

"0

656
0017
0217
1717
2317
2817
2817
3617
3917
4517
5217
5517
5617
5817
5917
0318
0918

"1

"1

658 R
u

fb
u

s
Plaiv

sieh
e

H
in

w
eis

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Bever, Post
Bever, Bahnhof
Samedan, Spital
Samedan, Post I
Celerina, Cresta Palace
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
Silvaplana, Post I
Surlej, Corvatschbahn
Sils/Segl Maria,Furtschellasb.
Sils/Segl Maria, Posta Æ

Ä
197
217
267
277
287
327
407
497
507
587

"2

"2

607
197
217
267
277
287
327
407
497
507
587
587
038
108
228
268

"3

"3

607
497
517
567
577
587
028
108
198
208
288

"4

"4

609
497
517
567
577
587
028
108
198
208
288
288
338
408
528
568

"1

"1

609

à

198
218
268
278
288
328
408
498
508
588
588
039
109
229
269

"0

"0

611
498
518
568
578
588
029
109
199
209
289

"4

"4

615
498
518
568
578
588
029
109
199
209
289
289
339
409
529
569

"1

"1

615

à

199
219
269
279
289
329
409
499
509
589
589
0310
1010
2210
2610

"0

"0

617
499
519
569
579
589
0210
1010
1910
2010
2810

"4

"4

619
499
519
569
579
589
0210
1010
1910
2010
2810
2810
3310
4010
5210
5610

"1

"1

619

à

Weitere Kurse Sils–St. Moritz–
Samedan siehe Fahrplanfeld 90.601

"0 T vom 11 Dez–15 Apr, 9 Juni–21
Okt ohne 2 Jan"1 T vom 11 Dez–15 Apr ohne 2 Jan"2 \ vom 21 Apr–2 Juni, 27 Okt–8
Dez"3 \ vom 17 Dez–14 Apr, 9 Juni–20
Okt"4 T vom 21 Apr–8 Dez

7@ Die Bergbahnen werden nur
bedient, wenn sie in Betrieb sind

www.fahrplanfelder.ch 2012
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90.6063401

90.606 Chamues-ch–Samedan–St. Moritz–Sils (Linie 6)

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Bever, Post
Bever, Bahnhof
Samedan, Spital
Samedan, Post I
Celerina, Cresta Palace
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
Silvaplana, Post I
Surlej, Corvatschbahn
Sils/Segl Maria,Furtschellasb.
Sils/Segl Maria, Posta Æ

Ä
1910
2110
2610
2710
2810
3210
4010
4910
5010
5810
5810
0311
1011
2211
2611

"0

"0

621

à

4910
5110
5610
5710
5810
0211
1011
1911
2011
2811
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Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Bever, Post
Bever, Bahnhof
Samedan, Spital
Samedan, Post I
Celerina, Cresta Palace
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St. Moritz Bad, Signal
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Sils/Segl Maria, Posta Æ
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Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Bever, Post
Bever, Bahnhof
Samedan, Spital
Samedan, Post I
Celerina, Cresta Palace
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
Silvaplana, Post I
Surlej, Corvatschbahn
Sils/Segl Maria,Furtschellasb.
Sils/Segl Maria, Posta Æ
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Weitere Kurse Sils–St. Moritz–
Samedan siehe Fahrplanfeld 90.601

Reihenfolge der Haltestellen:
Sils/Segl Maria: Posta,
Furtschellasbahn, Seglias
Surlej: Brücke, Parkplatz,
Corvatschbahn, Parkplatz, Brücke
Silvaplana: Post Champfèr:
Guardalej
St. Moritz: Somplaz, Segantini
Museum Champfèr: Post
St. Moritz Bad: Campingplatz,
Signal, Post, Sonne, Kath. Kirche,
Via Salet, Via Aruons,
Schulhausplatz, Kulm, Bären
Celerina: Cresta Kulm, Cresta
Palace, Trais Fluors
Samedan: Ariefa, Sper l'En,
Bahnhof, Quadratscha, Spital
Bever: Bahnhof, Post
La Punt: Krone
Chamues-ch: Müsella, Plaz

Rufbus Plaiv:
(ab 0 15 Nachtbus mit Spezialpreis)
12 Dez–15 April, 9 Juni–21 Okt:
21 30, 22 30, 23 40 und 0 30 ab
Samedan Bahnhof bis Cinuos-chel-
Brail, staziun
Nächte Fr/Sa und Sa/So auch 1 30,
2 30 und 3 30 auf Voranmeldung
bis 1 Std vor Abfahrtâ 081 832 22 16

12 April–11 Juni, 25 Okt–11 Dez:
21 15, 22 15, 23 15 und 0 15 ab
ab St. Moritz Schulhausplatz
Ab anderen Haltestellen auf
Voranmeldung bis 1 Std. vor
Abfahrt â 081 832 22 16

äAlle Kurse â 081 834 91 00

SBC Engadin Bus
7500 St. Moritzâ +41 (0) 81 834 91 00
Fax +41 (0) 81 834 91 01
info@engadinbus.ch
www.engadinbus.ch

"0 T vom 11 Dez–15 Apr, 9 Juni–21
Okt ohne 2 Jan

"1 T vom 11 Dez–15 Apr ohne 2 Jan"4 T vom 21 Apr–8 Dez#+ T vom 21 Apr–3 Juni; \ ,] vom
27 Okt–8 Dez7@ Die Bergbahnen werden nur
bedient, wenn sie in Betrieb sind

www.fahrplanfelder.ch 2012


